ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº “A 7 [2021 “4

m Sessão ue Posto
Lido e Aprovadoé ca arquiverst
providencie-se e em seu

Excelentíssimo Senhor Presidente.

o eranklin Duarte de Lima
ExcelentíssimosSenhores Vereadores. Presidente

tâmara Municipal de Vatin'

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após

apreciação e aprovação em Plenário, que seja concedido ao representante indicado pela

Associação Afro-brasileira de Valinhos o uso da Tribuna na próxima sessão disponível, pelo

tempo máximo de 20 minutos, para explanação sobre o Projeto de Certificação da Diversidade

Cultural, para trazer a discussão sobre igualdade e diversidade cultural ao Município.

Justificativa:

Conforme o art. 214, inciso !, do Regimento Interno, o uso da tribuna da Casa será franqueado a

autoridades constituídas e pessoas convidadas, mediante convite de Vereador, neste caso através

do competente requerimento aprovado em Plenário, pelo tempo máximo de vinte minutos, após

o intervalo, antes do início da Ordem do Dia.

Valinhos, 21 de maio de 2021,

UIZz MAYR NETO

Vereador
RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  mara! 92, ;

proc. Nº SA AÍ
Fis. Oo, -

Marcos Fureche Resp. ”

De: Marcos Fureche <legislativocamaravalinhos.sp.gov.br>
Enviado em: quinta-feira, 27 de maio de 2021 10:57

Para: 'solangeelizabeth443Bgmail.com'
Ce: 'vereadormayrGcamaravalinhos.sp.gov.br'

Assunto: Tribuna referente Ofício n.º 1003/21 - Requerimento n.º 927/21

Anexos: siscam oficiopresidencian10032021
Aribunaassociacaoafrobrasileiral3933htm.pdf;siscamrequerimenton927
2021arquivo23md2otl).pdf

Prioridade: Alta

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminhamosem anexo, para ciência e devidos fins, propositura aprovada pelo Plenário desta E. Casa de Leis,
bem como ofício de encaminhamentoassinado digitalmente pela Exmo. Sr. Ver. Franklin Duarte de Lima,
Presidente.
Caso não seja o destinatário deste ofício e não possa promover o encaminhamentoao destinatário, solicitamos
a gentileza de que nos retorne este e-mail.

Câmara Municipal de Valinhos
Marcos Fureche

Assistente Administrativo
B (19) 3829-5355 r.5380

www.camaravalinhos.sp.gov.br
facebook.com/camaramunicipal.devalinhos

CMN. 1% af
Proc. Nºeaes

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1003/2021/DLE/P

Valinhos. 26 de maio de 2021.

Prezada Senhora

É o presente para convidar Vossa Senhoria para fazer uso da

Tribuna desta Casa de Leis na Sessão Ordinária Virtual do dia primeiro de junho próximo.

nos termos do Requerimento n.º 927/2021], de iniciativa do vereador Luiz Mayr Neto. cópia

em anexo. para explanar sobre assuntos relativos ao Projeto de Certificação da Diversidade

Cultural.

Caso aceite será enviado um [ink da Sessão Ordinária correspondente

para participação na Tribuna através de número de celular ou e-mail fornecido, sendo, de

preferência. utilizado o software Microsoft Teams instalado gratuitamente para desktop ou

para dispositivos móveis.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideraçãoe respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Ilma. Senhora
SOLANGE ELIZABETH PEREIRA DA SILVA
Representante da Associação Afro-brasileira de Valinhos
Valinhos - SP

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX. (19) 3829-5355 - camaravalinhos.sp.gov.br

«o9o
TKxa
9o
Wuo
>orro
y53E5
2
E
5a
U3
o
ou

E
e
E
o
5e
=
2
3

Ssê
e
E
»
E
5
8
o

SBã
o2
E
Ss
eo
E
q
+
Ss

Eo8
E
q8
E
%

g52£
õ
8
2
=

2
5
o
v
&av3o
2
E
v
E
g
Dmq
o

DVo
cõ8q
q
E
Ro
5
o
>
5
o5
o
õs
e
oa
o
N
s+s
”o
No
q
um

o
EK
N
E
“v
E
25
uu
O
uv
Ex
«<5õ
z5xz
«<
me
uw

5a
2
E
uv

E
gs5
o
Dn
W-àg8
2
2
Ev
E33o8
L
%
us